
 
 

Sdělení č. 1 zadavatele k zadávací dokumentaci  

 

Dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních 
technologií 2023-2027 

Systémové číslo DNS: P22V00000618 

Evidenční číslo VZ: Z2023-003083 

Datum otevření DNS: 23. 1. 2023 

Datum ukončení: 31. 3. 2027 v 12:00 hodin 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_13.html 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

Jméno osoby oprávněné 
zastupovat zadavatele: 

Prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje vysvětlení k zadávací dokumentaci. 

 

Důvod vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel zavádí Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií 

2023-2027, přičemž zjistil, že v dokumentu označeném „Příloha č. 2_Vzor ČP kvalifikace 

74b,c,e“ je chyba v psaní. V písm. e) je uvedeno slovo „mení“, přičemž správné znění je 

„není“. Ustanovení písm. e) zní: 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele opravenou verzi. 

Vzhledem k tomu, že chyba v psaní nemá vliv na výklad ustanovení, bude zadavatel 

akceptovat i čestné prohlášení s touto chybou při psaní u již podaných žádostí o účast. 

  

https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_13.html


 
 

Závěr 

Podle výše uvedeného zadavatel uveřejňuje opravenou verzi vzoru Čestného prohlášení ve 

vztahu k prokázání kvalifikace podle §74 odst. (1) písm. b), c) a e) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

Příloha: Příloha č. 2_Vzor ČP kvalifikace 74b,c,e_aktualizace 

 

 

V Brně 

 

 

 

…………….…….……………..…………………………………. 

Bc. Zdeněk Bartl, na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 

administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 


		2023-02-13T09:18:40+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




